



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/07/2007	COM.PROD.ORTO.INF.FLOR SPLENDORE LTDA-ME		67.087.999/0001-29	
COLAR CERVICAL DE ESPUMA		10,00000	18,000	180,00
02/07/2007	COM.PROD.ORTO.INF.FLOR SPLENDORE LTDA-ME		67.087.999/0001-29	
COLAR CERVICAL RESGATE		12,00000	31,000	372,00
02/07/2007	COM.PROD.ORTO.INF.FLOR SPLENDORE LTDA-ME		67.087.999/0001-29	
TALA FIX		2,00000	18,000	36,00
02/07/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
BRAQUETE COMPLETO 4 POLOS		25,00000	3,450	86,25
02/07/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
LAMPADA MISTA 160W		40,00000	5,150	206,00
02/07/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W		25,00000	13,780	344,50
02/07/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
ROLO CABINHO FLEX. 1.5MM		3,00000	93,800	281,40
02/07/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
ROLO CABO FLEX. 4MM		3,00000	89,760	269,28
02/07/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
ROLO CABO PIRASTIC FLEX. 2.5MM		4,00000	52,790	211,16
02/07/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
ROLO DE FIO SÒLIDO 10M		1,00000	208,320	208,32
02/07/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
ROLO DE FITA ISOLANTE GRANDE		100,00000	3,520	352,00
02/07/2007	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME		62.508.643/0001-06	
MANGUEIRA 0.65		1,00000	40,000	40,00
02/07/2007	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME		62.508.643/0001-06	
MANGUEIRA 0.75		1,00000	55,000	55,00
02/07/2007	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA		62.976.543/0001-04	
LANTERNA S. FOCUS		3,00000	19,000	57,00
02/07/2007	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA		62.976.543/0001-04	
PILHA AA PQ (ALCALINA)		6,00000	2,300	13,80
02/07/2007	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
ANTI CHAMA		1,00000	18,600	18,60
02/07/2007	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	116,470	116,47
02/07/2007	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
CABO DE FREIO		1,00000	32,640	32,64
02/07/2007	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
CABO DE IGNIÇÃO (VEICULOS)		1,00000	137,900	137,90



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CORREIA	1,00000	21,600		21,60
02/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CORREIA MOTOR SAVEIRO	1,00000	55,800		55,80
02/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO CABURADOR	1,00000	11,200		11,20
02/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
INTERRUPTOR	1,00000	15,100		15,10
02/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
KIT ROLAMENTO RODA	1,00000	117,620		117,62
02/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
MANGUEIRA AR QUENTE	1,00000	26,500		26,50
02/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC	3,00000	34,500		40,20
02/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
ROTOR DO DISTRIBUIDOR	1,00000	19,600		19,60
02/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
TAMPA DISTRIBUIDOR COM PINO	1,00000	50,300		50,30
02/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
TUBO INJETOR CARB.	1,00000	19,600		19,60
02/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
VALVULA DE ESCAPE	1,00000	65,780		65,78
02/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
VELAS DE IGUINIÇÃO	4,00000	11,820		47,28
02/07/2007 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
LEITE INTEGRAL 1LT	1.860,00000	2,380		4.426,80
02/07/2007 SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00	
APARELHO DVD	1,00000	185,000		185,00
02/07/2007 SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00	
BATEDEIRA	1,00000	419,000		419,00
02/07/2007 SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00	
FOGAO 4 BOCAS	1,00000	425,000		425,00
02/07/2007 SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00	
RADIO LENOX C/ CD	1,00000	139,900		139,90
02/07/2007 SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00	
REFRIGERADOR VARIOS MOD.	1,00000	1.199,000		1.199,00
02/07/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
BUCHA PATROL	4,00000	46,000		184,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/07/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
BUCHAS DO COMANDO		1,00000	51,000	51,00
02/07/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
EIXO ENTALHADO (MAQUINA)		1,00000	228,000	228,00
02/07/2007 TELEMAR SERV. E EQUIP. LTDA				
TONER HPC 4096A ORIG.		2,00000	383,500	767,00
03/07/2007 DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA				74.148.958/0001-60
ARMARIO 1.50 MT		5,00000	831,430	4.157,15
03/07/2007 DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA				74.148.958/0001-60
CONJUNTO REFEITORIO INFANTIL		6,00000	885,710	5.314,26
03/07/2007 DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA				74.148.958/0001-60
CONJUNTO SKI FORMICA		5,00000	509,530	2.547,65
03/07/2007 DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA				74.148.958/0001-60
Desconto		1,00000	-1,210	-1,21
03/07/2007 DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA				74.148.958/0001-60
GUARDA TUDO EM AÇO		5,00000	418,000	2.090,95
03/07/2007 DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA				74.148.958/0001-60
MESA CENTRAL PLASTICA TRAPEZIO		20,00000	76,370	1.527,40
03/07/2007 DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA				74.148.958/0001-60
TRAPEZIO DE ALTO IMPACTO		120,00000	167,280	20.073,60
03/07/2007 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
BLOCO 12X19X39		600,00000	1,200	360,00
03/07/2007 SCOTTI & MUNER PÇ ACESS.AUTOS LTDA				05.728.405/0001-64
BORRACHA DO PARA-BRISA		1,00000	30,000	30,00
03/07/2007 SCOTTI & MUNER PÇ ACESS.AUTOS LTDA				05.728.405/0001-64
PARABRISA P/ VEICULOS		1,00000	220,000	220,00
03/07/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
CABO COMANDO		1,00000	98,000	98,00
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
BANAMINE 20MG		6,00000	16,800	100,80
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
CANELEIRA C/ TORN AD		10,00000	12,900	129,00
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
FACA P/ ROÇADEIRA TRATOR		23,00000	11,000	253,00
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA		6,00000	6,900	41,40
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
FOLHA DE SERRA		29,00000	2,400	69,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
LARVICIDA		6,00000	3,400	20,40
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
MILHO SACO 60KG		9,00000	25,000	225,00
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
OCULOS DE PROTEÇÃO		12,00000	4,300	51,60
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
RAÇÃO P/ CACHORRO 15 KG		16,00000	28,000	448,00
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
RAÇÃO P/ CACHORRO 25KG		14,00000	21,500	301,00
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
RAÇÃO P/ PEIXE		15,00000	4,000	60,00
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
ROUNDUP		6,00000	27,000	162,00
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
SAPATAO		23,00000	11,200	257,60
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
SAPATAO SEGURANÇA		10,00000	31,000	310,00
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
SERINGA		10,00000	0,600	6,00
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
TESOURA DE CORTAR GRAMA		8,00000	7,700	61,60
04/07/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
VACINA OCTUPLA		15,00000	6,300	94,50
04/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
CONTATOR 3 TF 44		2,00000	81,500	163,00
04/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA HALOG.300X220V		1,00000	1,650	1,65
04/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA MISTA 160W		50,00000	5,150	257,50
04/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		50,00000	17,120	856,00
04/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		80,00000	60,560	2.136,40
04/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR CANECA V. SODIO 400W		13,00000	57,340	745,42
04/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR TIPO CANECA VAPOR MERCURIO 400W		20,00000	39,980	799,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABINHO FLEX. 1.5MM		3,00000	93,800	281,40
04/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CORDAO TORC. FLEX.4.0MM		2,00000	230,000	460,00
04/07/2007 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA TECIDO		17,00000	41,000	697,00
04/07/2007 VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59	
CETIM		7,00000	7,500	52,50
05/07/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ARRUELA DO BALANCIM		2,00000	1,000	2,00
05/07/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BARRA DE DIREÇÃO		1,00000	264,800	264,80
05/07/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	38,000	38,00
05/07/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BIELETA DIANT. ESTAB.		2,00000	7,300	14,60
05/07/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BUCHA DO AMORTECEDOR		2,00000	3,000	6,00
05/07/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BUCHA AMORTECEDOR TRAZ		1,00000	16,900	16,90
05/07/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BUCHA DA BARRA ESTAB.		2,00000	4,500	9,00
05/07/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CALÇO GRANDE TRAVA DA SUSPENSÃO		2,00000	9,200	18,40
05/07/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CALÇO DA SUSPENSÃO TRASEIRA		2,00000	9,600	19,20
05/07/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CALÇO INFERIOR DA MOLA		2,00000	6,900	13,80
05/07/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CAPA ROLAMENTO		1,00000	18,000	18,00
05/07/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CILINDRO PORTA MEIO		1,00000	25,000	25,00
05/07/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
COXIM DO MOTOR		2,00000	28,500	57,00
05/07/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CUPILHA (VEICULO)		2,00000	0,300	0,60
05/07/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
FILTRO BLINDADO VEICULO		1,00000	13,200	13,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FLEXITE		1,00000	6,000	6,00
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
GRAXA		1,00000	7,400	7,40
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JOGO DE LONA		4,00000	24,000	48,00
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT PARAF. LATARIA MOTOR		1,00000	3,400	3,40
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT REPARO ALTERNADOR		1,00000	18,000	18,00
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KITS ESTABILIZADOR		1,00000	14,000	14,00
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANIVELA		4,00000	6,000	12,00
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MOLA DIANTEIRA		2,00000	82,400	164,80
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PIVO DE SUSPENSÃO INFERIOR		2,00000	36,600	73,20
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PIVO SUSPENSÃO D/E		2,00000	38,600	77,20
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
REPARO CILINDRO DE RODA		1,00000	33,210	33,21
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RETENTOR COM/VIR/DISTR.		3,00000	13,200	20,40
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RETENTOR DO CUBO		1,00000	8,000	8,00
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ROLAMENTO 6203		3,00000	40,400	63,80
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ROLAMENTO AXIAL		1,00000	14,600	14,60
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TAMPA DO TAMQUE DE COMB.		1,00000	12,000	12,00
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TERMINAL DA EMBREAGEM		3,00000	113,910	113,91
05/07/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	26,130	26,13
05/07/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/07/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		4,00000	5,000	20,00
05/07/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BUCHA DA CAIXA DE DIREÇÃO		2,00000	11,900	23,80
05/07/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		2,00000	5,000	10,00
05/07/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
PNEU 175X13		2,00000	141,010	282,02
05/07/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
SERV SUSP.		1,00000	41,600	41,60
05/07/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
TERMINAL DE DIREÇÃO		2,00000	82,560	82,56
05/07/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
VALVULA ANTI - CHAMA		2,00000	9,000	18,00
05/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
APOIO DE BRAÇO VEICULO		1,00000	27,600	27,60
05/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
ARRUELA 6MM		7,00000	0,110	0,77
05/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
BUZINA VEICULOS		1,00000	30,330	30,33
05/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
CABO DO CAPÔ		1,00000	29,850	29,85
05/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
CAPA TERMINAL		4,00000	0,210	0,84
05/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
FECHADURA PORTA CARAVAN		1,00000	146,590	146,59
05/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
FIO P/ AUTO FALANTE		1,00000	2,070	2,07
05/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
PARAFUSO 3/16X1/2		5,00000	0,470	2,35
05/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
POLAINA DO PARA-CHOQUE		1,00000	22,830	22,83
05/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
TERMINAL		2,00000	0,550	0,55
05/07/2007 UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME				07.585.836/0001-44
SUPER ADVENTURE C/ TUBO		1,00000	8.618,000	8.618,00
06/07/2007 KALUNGA COM.IND.GRAFICA LTDA				43.283.811/0016-36
CANETA ESFEROGRAFICA		1,00000	10,990	10,99



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/07/2007 KALUNGA COM.IND.GRAFICA LTDA			43.283.811/0016-36	
MOUSE OPTICO STANDARD		2,00000	36,500	73,00
06/07/2007 KALUNGA COM.IND.GRAFICA LTDA			43.283.811/0016-36	
MOUSE PS/2 SCOOLOPTICO		1,00000	16,500	16,50
06/07/2007 KALUNGA COM.IND.GRAFICA LTDA			43.283.811/0016-36	
NORTON ANTI-VIRUS		2,00000	129,000	258,00
11/07/2007 LINEAR EQUIP.ELETRONICOS SA			19.690.445/0001-79	
CONVERSOR DE CANAL VHF		3,00000	4.772,730	4.772,73
11/07/2007 LINEAR EQUIP.ELETRONICOS SA			19.690.445/0001-79	
TRANSMISSOR DE TV UHF		3,00000	11.941,740	11.941,74
11/07/2007 VIDRACARIA EXPEDICIONARIO LTDA			52.116.712/0001-74	
MOLDURA ALUMINIO		2,00000	70,000	140,00
11/07/2007 VIDRACARIA EXPEDICIONARIO LTDA			52.116.712/0001-74	
VIDRO FANTASIA		2,00000	28,000	56,00
11/07/2007 VIDRACARIA EXPEDICIONARIO LTDA			52.116.712/0001-74	
VIDRO INCOLOR		10,00000	30,000	300,00
12/07/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
12/07/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		4,00000	5,000	20,00
13/07/2007 BETIM VEICULOS S/A			19.878.867/0001-72	
VEICULO DOBLO CARGO 1.8 FLEX		1,00000	52.985,170	52.985,17
13/07/2007 COLUMBIA MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			52.138.872/0001-14	
VALVULA DE RETENCAO OU SUCCAO		1,00000	58,000	58,00
13/07/2007 REGINALDO ROBERTO BOZI-ME			00.719.615/0001-72	
BOCA LOBO DIV MEDIDAS		9,50000	218,000	2.071,00
15/07/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA		3.589,20000	10,316	9.256,62
15/07/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL		628,10000	3,412	1.071,53
15/07/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL		4.389,30000	3,986	8.747,86
16/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ARRUELA DE ALUMINIO 10MM		1,00000	1,000	1,00
16/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	39,000	39,00
16/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	121,000	121,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO NS-1040		1,00000	21,000	21,00
16/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	8,000	24,00
16/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETENTOR DO CUBO		1,00000	13,000	13,00
16/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
VALVULA DE ESCAPE		1,00000	54,000	54,00
16/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
CANAleta SISTEMA X		100,00000	1,300	130,00
16/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
CHAVE NH CG		5,00000	32,400	162,00
16/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
FIO DE TELEFONE		5,00000	82,000	410,00
16/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
FITA C/ FECHO		10,00000	19,700	197,00
16/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
FITA ISOLANTE		50,00000	2,500	125,00
16/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO		30,00000	6,500	195,00
16/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA MISTA 500W		6,00000	13,350	80,10
16/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W		30,00000	8,990	269,70
16/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR SODIO250W		30,00000	15,980	479,40
16/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W		8,00000	44,580	356,64
16/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
RELE DE PROTEÇÃO DE FALTA DE FASE S.		7,00000	35,000	245,00
16/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
RELE FOTO ELÉTRICA		20,00000	9,950	199,00
16/07/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
TOMADA FEMIA P/ TELEFONE		50,00000	2,020	101,00
16/07/2007 DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA			74.148.958/0001-60	
ESTANTEEM FORMICA		5,00000	712,390	3.561,95
16/07/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
CIMENTO SACO C/ 50KG		70,00000	14,400	1.008,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/07/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
TABUA 30CM		60,00000	12,500	750,00
16/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
FILTRO BLINDADO		1,00000	10,300	10,30
16/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
SENSOR DA TEMPERATURA		1,00000	33,600	33,60
16/07/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
BATERIA SIMPLES INT.		15,00000	5,000	75,00
16/07/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
FONTE ATX 300 WATTS		1,00000	55,000	55,00
16/07/2007 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
ALAMANDA		45,00000	7,000	315,00
16/07/2007 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
ARECA		30,00000	10,000	300,00
16/07/2007 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
LANTANA		50,00000	8,000	400,00
16/07/2007 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
PENTA		50,00000	8,000	400,00
16/07/2007 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
SURANTA		45,00000	6,000	270,00
16/07/2007 NIVALDO JOSE ZORZETTI				56.072.317/0001-98
FITA TNT		91,30000	1,150	104,99
16/07/2007 NIVALDO JOSE ZORZETTI				56.072.317/0001-98
TECIDOS DIVERSOS		80,00000	10,000	800,00
16/07/2007 PAPELARIA ITATIBA LTDA				50.122.514/0001-98
ATESTADO ANTECEDENTES		1,00000	6,000	6,00
16/07/2007 PAPELARIA ITATIBA LTDA				50.122.514/0001-98
BLOCO FICHA REG. EMPREGADO		50,00000	0,250	12,50
16/07/2007 PAPELARIA ITATIBA LTDA				50.122.514/0001-98
FICHA IDENTIDADE		3,00000	18,000	27,00
16/07/2007 PAPELARIA ITATIBA LTDA				50.122.514/0001-98
FITA ROLETE IR40T		9,00000	8,500	76,50
16/07/2007 PAPELARIA ITATIBA LTDA				50.122.514/0001-98
GRAMPO TRILHO		11,00000	13,980	58,80
16/07/2007 PAPELARIA ITATIBA LTDA				50.122.514/0001-98
PASTA SANFONADA		1,00000	43,200	43,20
16/07/2007 RED TRUCK PECAS E SERVICOS LTDA				04.720.548/0001-67
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		60,00000	5,700	342,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/07/2007	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
LAMINA P/ MAQUINA PATROL		2,00000	398,000	796,00
16/07/2007	WAGNER COSTA PARDINI RELOGIOS-ME			06.292.796/0001-80
CARTAO		6,00000	15,000	90,00
17/07/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		35,00000	74,460	800,30
17/07/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		50,00000	15,980	799,00
17/07/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
LAMPADA VAPOR SODIO250W		50,00000	44,580	2.229,00
17/07/2007	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
REATOR TIPO CANECA VAPOR MERCURIO 400V		20,00000	39,980	799,60
17/07/2007	FERNANDO PELLISON NETO-ME			01.471.906/0001-57
FREEZER HORIZONTAL		1,00000	1.078,000	1.078,00
17/07/2007	FERNANDO PELLISON NETO-ME			01.471.906/0001-57
TELEVISOR		1,00000	398,000	398,00
17/07/2007	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
CADERNO BROCHURA		100,00000	0,970	97,00
17/07/2007	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
CD R GRAVADO		6,00000	2,200	13,20
17/07/2007	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
COLA 40G		20,00000	61,800	618,00
17/07/2007	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
PAPEL 2 FURO		100,00000	1,730	173,00
17/07/2007	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
PAPEL DESENHO		100,00000	1,730	173,00
17/07/2007	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
PAPEL SULF. 75GR 210X297		5,00000	90,000	450,00
17/07/2007	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
PAPEL SULFITE A4		6,00000	90,000	540,00
17/07/2007	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
PLACA DE ISOPOR PQ.		15,00000	1,920	28,80
17/07/2007	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
TESOURA ESCOLAR		100,00000	0,300	30,00
18/07/2007	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
ALMOFADA P/ CARIMBO GRANDE		7,00000	1,420	9,94
18/07/2007	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
APAGADOR		15,00000	2,200	33,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
ARQUIVO MORTO		100,00000	1,100	55,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
BARBANTE		15,00000	0,810	12,15
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
BLOCO DE PAPEL CANSON A4		5,00000	2,250	11,25
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
BOBINA DE FAX		4,00000	83,800	167,60
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
BOBINA KRAFT 60CM		2,00000	32,600	65,20
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
BORRACHA BRANCA		6,00000	20,050	86,05
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CADERNO BROCHURA		600,00000	0,710	215,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CADERNO ESPIRAL PQ		70,00000	1,020	71,40
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CADERNO UNIV. 1X1		81,00000	8,960	147,56
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CANETA		20,00000	51,600	258,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CANETA ESFEROGRAFICA		6,00000	12,900	77,40
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CANETA HIDROCOR		262,00000	2,760	361,56
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CANETA MARCA TEXTO		10,00000	13,200	66,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARBONO		4,00000	17,250	69,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTOLINA		800,00000	0,420	168,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO 610 PRETO		90,00000	184,600	1.128,80
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO 6615		3,00000	51,400	154,20
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO 695 PRETO		34,00000	377,000	2.037,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO 840 COLOR		15,00000	275,800	1.403,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CARTUCHO BC-02-CANON		4,00000	93,700	374,80
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CARTUCHO HP 6614		12,00000	53,200	638,40
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CD R GRAVADO		20,00000	1,060	21,20
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CLIPS 2/0 COM 500 GRS		27,00000	10,110	90,99
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CLIPS 3/0		5,00000	3,370	16,85
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
COLA 40G		503,00000	0,780	136,53
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
COLA COLORIDA		184,00000	9,170	154,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
COLA ESCOLAR 40GR		20,00000	0,270	5,40
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CORRETIVO LIQ. UNITARIO		15,00000	2,050	30,75
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CORRETIVO LIQUIDO		15,00000	27,360	136,80
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
DISQUETE 3 1/2		5,00000	5,750	28,75
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
DUREX 12X50		170,00000	2,020	87,50
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ELASTICO		40,00000	0,640	12,80
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ENVELOPE 114X229 BRANCO		503,00000	27,830	98,40
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ENVELOPE 185X24 KRAFT		3,00000	13,650	40,95
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ENVELOPE 240X340		2,00000	20,500	41,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ENVELOPE KRAFT		500,00000	0,100	50,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ESTILETE C/ LAMINA		20,00000	0,370	7,40
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ETIQUETA ADESIVA Q. 3465		5,00000	6,250	31,25



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
ETIQUETA ESCOLAR		6,00000	21,500	129,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
FITA CREPE		170,00000	5,290	226,40
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
FORMULARIO CONTINUO		5,00000	42,900	214,50
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
GIZ BRANCO		155,00000	1,700	160,75
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
GIZ DE CERA		24,00000	1,640	19,68
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
GIZ P/ LOUSA COLORIDO		5,00000	1,080	5,40
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
GRAMPEADOR DE MESA (P/ 100 FLS)		5,00000	14,400	72,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
GRAMPO 106/6		23,00000	1,420	32,66
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6		15,00000	2,840	21,30
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
GRAMPO TRILHO		3,00000	3,400	10,20
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
LAPIS DE COR 36 CORES		510,00000	2,900	739,50
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
LAPIS PRETO Nº2		20,00000	28,800	288,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
LIVRO ATA		17,00000	6,550	53,40
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
MASSA P/ MODELAR		150,00000	1,120	168,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PALITO DE CHURRASCO		5,00000	1,420	7,10
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PALITO PARA SORVETE		5,00000	0,710	3,55
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PAPEL CAMURÇA		170,00000	0,280	47,60
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PAPEL CARTAO VARIAS CORES		250,00000	0,340	85,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PAPEL CELOFANE		150,00000	0,300	45,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PAPEL COLOR SET	400,00000	0,310	124,00	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PAPEL CONTACT	5,00000	45,000	112,50	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PAPEL CREPON PCT	100,00000	0,280	28,00	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PAPEL DOBRADURA VARIAS CORES	400,00000	0,090	36,00	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PAPEL MANILHA	71,00000	0,200	7,10	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PAPEL P/ PRESENTE GR.	50,00000	0,180	9,00	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PAPEL SEDA	200,00000	0,060	12,00	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PAPEL SULFITE A4	35,00000	434,900	3.779,00	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PASTA A/Z	125,00000	7,950	331,25	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PASTA C/ ELASTICO	800,00000	3,120	416,00	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PASTA CATALAGO 100 PLASTICOS	100,00000	3,650	365,00	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PASTA GRAMPO TRILHO	255,00000	23,300	212,50	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PASTA POLIONDA	20,00000	1,380	27,60	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PASTA SUSPENSA	2,00000	22,500	45,00	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PERCEVEJO	1,00000	0,820	0,82	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PERFURADOR	5,00000	15,600	78,00	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PILHA AA PQ (ALCALINA)	25,00000	1,550	38,75	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PINCEL ATOMICO	86,00000	22,110	123,98	
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
PINCEL ATOMICO MEGALIFE	2,00000	8,160	16,32	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PINCEL ESCOLAR		20,00000	2,140	21,40
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PINCEL ESCOLAR N09		50,00000	0,600	30,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PINCEL ESCOLAR N°6		70,00000	2,100	44,60
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PINCEL N° 10		50,00000	0,750	37,50
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PLACA DE ISOPOR PQ.		15,00000	0,650	9,75
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PLACA E.V.A		70,00000	0,910	63,70
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
REGUA		500,00000	0,150	75,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
REGUA PLAST. 30CM		14,00000	0,150	2,10
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
SACHE		20,00000	0,200	4,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
SACO P/ PIPOCA		3,00000	5,380	16,14
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
SACO PLAST C/ 4 FURO GROSSO		3,00000	36,700	110,10
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
SACO TNT LISO		50,00000	0,600	30,00
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
TESOURA P/ USO GERAL		5,00000	2,420	12,10
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
TINTA GUACHE 250ML		35,00000	1,430	50,05
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
TINTA GUACHE VARIAS CORES		20,00000	1,020	20,40
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
TINTA P/ CARIMBO		4,00000	2,360	4,72
18/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
TRANSFERIDOR ANGULO 180°		91,00000	0,280	25,48
18/07/2007 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME				02.394.647/0001-70
AGUA 10LT		28,00000	2,500	70,00
18/07/2007 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME				02.394.647/0001-70
AGUA EM COPO 305ML		20,00000	14,000	280,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2007 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70	
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		270,00000	3,500	945,00
19/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAÇANETA EXTERNA PORTA LATERAL		2,00000	38,680	38,68
19/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAÇANETA INT.(VEICULO)		1,00000	7,490	7,49
19/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
RETROVISOR (VEICULOS)		1,00000	10,730	10,73
19/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
TRAVA DE FREIO		1,00000	0,340	0,34
20/07/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
ARAME RECOZIDO		10,00000	5,200	52,00
20/07/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
CIMENTO SACO C/ 50KG		60,00000	14,400	864,00
20/07/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
FERRO 3/16 CONSTRUÇÃO		30,00000	6,900	207,00
20/07/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
FERRO 3/8		60,00000	21,500	1.290,00
20/07/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
PEDRA BRITA N*1		30,00000	47,500	1.425,00
20/07/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
CALCULADORA ELETRONICA		1,00000	465,000	465,00
20/07/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
CALCULADORA ELETRONICA DE MESA		1,00000	29,000	29,00
23/07/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
CD R GRAVADO		30,00000	1,200	36,00
23/07/2007 REGIANE AP.CREVILARI MORO-ME			04.382.489/0001-64	
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO		30,00000	7,900	237,00
23/07/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
BOIA ELETRICA		10,00000	20,000	200,00
23/07/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CHUVEIRO (DUCHA)		4,00000	30,000	120,00
23/07/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CINTA PLASTICA		10,00000	6,000	60,00
23/07/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CINTA PLASTICA 50CM		10,00000	10,000	100,00
23/07/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FIO DE TELEFONE		400,00000	0,500	200,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 18 of 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/07/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
FITA ISOLANTE		40,00000	4,000	160,00
23/07/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
PACOTE DE CINTA PLASTICA		10,00000	7,500	75,00
23/07/2007 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
RELE DE PROTEÇÃO DE FALTA DE FASE S.		10,00000	30,000	300,00
24/07/2007 CARREFOUR COM.INDUSTRIA LTDA.				45.543.915/0005-05
GELADEIRA		2,00000	149,900	299,80
24/07/2007 JUNIOR CESAR DE ANDRADE-ME				04.165.441/0001-02
TROFEU EM ACRILICO		75,00000	9,060	680,00
24/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
CAPA PARAFUSO RODA		1,00000	6,760	6,76
24/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
EMBREMA GRADE DO VEICULO		1,00000	6,700	6,70
24/07/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
RACK PARA FUSCA		1,00000	74,830	74,83
25/07/2007 A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA				96.440.250/0001-11
FORMULARIO CONTINUO		3,00000	151,000	453,00
25/07/2007 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
BATERIA VEICULO		2,00000	300,000	300,00
25/07/2007 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
BATERIA 9VOLTS		1,00000	300,000	300,00
25/07/2007 DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA				05.699.501/0001-21
CARTUCHO DE TINTA HPC 1823 D		1,00000	337,000	337,00
25/07/2007 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		96,00000	17,500	840,00
25/07/2007 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		40,00000	7,000	280,00
25/07/2007 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
CABO BINADO P/ TELEFONE		1,00000	5,500	5,50
25/07/2007 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
U.H.F.		1,00000	32,000	32,00
25/07/2007 PONTES LIVROS LTDA.				03.987.228/0001-05
Desconto		1,00000	-13,780	-13,78
25/07/2007 PONTES LIVROS LTDA.				03.987.228/0001-05
LIVROS P/ LEITURA		5,00000	120,660	120,66
26/07/2007 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP				59.723.114/0001-02
CAIXA PLAST.		2,00000	13,870	27,74



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 19 of 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/07/2007 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02	
DESCANÇO DE BRAÇO	1,00000	17,000	17,00	
26/07/2007 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02	
JOGO DE PESTANA DO VIDRO	2,00000	5,400	10,80	
26/07/2007 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02	
MAQUINA DE VIDRO CAMINHAO	1,00000	35,480	35,48	
26/07/2007 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02	
MAQUINA DE VIDRO ESQ.	1,00000	3,600	3,60	
26/07/2007 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02	
MOLDURA MAÇANETA INT VEICULOS	1,00000	2,500	2,50	
26/07/2007 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02	
PARAFUSO DO DESC. DO BRAÇO	2,00000	0,780	1,56	
26/07/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01	
CALÇA P/ CAPOEIRA	2,00000	39,900	79,80	
26/07/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01	
CALÇÃO HAND	49,00000	40,700	625,10	
26/07/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01	
CALÇÕES	14,00000	24,900	348,60	
26/07/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01	
CAMISA DRUG FIT FUTEBOL	79,00000	139,300	1.572,10	
26/07/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01	
CAMISETA DRUG FIT	24,00000	39,800	477,60	
26/07/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01	
CANELEIRA C/ TORN AD	20,00000	24,900	498,00	
26/07/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01	
KIMONO	4,00000	140,900	563,60	
26/07/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01	
LUVA P/ KARATE	4,00000	29,900	119,60	
26/07/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01	
MEIAS P/ FUTEBOL	63,00000	35,600	560,70	
26/07/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01	
PROTETOR P/ PERNAS	4,00000	26,900	107,60	
26/07/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01	
SHORTS DIVERSOS	14,00000	49,800	348,60	
26/07/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01	
TENIS	25,00000	249,800	2.947,50	
26/07/2007 VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01	
TORNOZELEIRA	8,00000	18,900	151,20	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 20 of 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/07/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		5.110,00000	2,540	7.031,20
27/07/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO		1.608,00000	2,200	1.768,80
27/07/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		436,00000	0,700	305,20
27/07/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE		436,00000	0,860	374,96
27/07/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE 200GRS		150,00000	0,960	144,00
27/07/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		436,00000	3,700	1.613,20
27/07/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE 350GR		150,00000	0,840	126,00
27/07/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO 500GRS		436,00000	0,670	292,12
27/07/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.608,00000	3,400	2.733,60
27/07/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		586,00000	2,760	940,24
27/07/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		436,00000	1,450	632,20
27/07/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		1.172,00000	4,000	2.344,00
27/07/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REF. IODADO P/ CESTA		586,00000	1,160	339,88
27/07/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SARDINHA EM OLEO		150,00000	1,400	210,00
28/07/2007	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CANETA LUMI COLOR		8,00000	2,550	20,40
28/07/2007	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
GIZ DE CERA		50,00000	0,900	45,00
28/07/2007	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PRENDEDOR P/ ROUPAS C/ 12		1,00000	0,550	0,55
28/07/2007	ÓPTICA DELBUONO			46.312.625/0001-90
LENTE DE CRISTAL		2,00000	59,000	118,00
30/07/2007	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA		570,90000	2,579	1.472,36



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 21 of 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/07/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	1,270	1,27
30/07/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		1,00000	46,000	46,00
30/07/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
CONCETRADO PARA LIMPEZA VEICULOS		1,00000	3,720	3,72
30/07/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
CONTRA PINO		2,00000	0,720	1,44
30/07/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
FILTRO BLINDADO VEICULO		1,00000	17,880	17,88
30/07/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
FILTRO CABURADOR		1,00000	18,900	18,90
30/07/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	31,560	31,56
30/07/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
FLUX DESENGRAXANTE		1,00000	7,000	7,00
30/07/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
JOGO DE TRAVA		2,00000	2,410	4,82
30/07/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
LIMPEZA BICO INJETOR		1,00000	99,000	99,00
30/07/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
PROTEÇÃO DE CARTER		1,00000	80,000	80,00
30/07/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
SEG PATIO		1,00000	6,000	6,00
30/07/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
SELENIA		4,00000	19,500	78,00
30/07/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
SERV. DE VENTILAÇÃO		1,00000	60,000	60,00
30/07/2007 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
SERVIÇO DE MECANICA		1,00000	90,000	90,00
30/07/2007 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
LAMPADA 1041		1,00000	1,000	10,00
30/07/2007 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
LANTERNA DE PLACA		1,00000	10,000	10,00
30/07/2007 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
MANGUEIRA 5MM		1,00000	4,000	5,00
30/07/2007 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
PALHETA DO LIMPADOR		1,00000	15,000	15,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 22 of 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/07/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
PLACA DE DIODO		1,00000	55,000	55,00
30/07/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
REGULADOR DE FREIO		1,00000	85,000	85,00
30/07/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
ROLAMENTO 6203		1,00000	15,000	15,00
30/07/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
ROLAMENTO 6302		1,00000	35,000	35,00
30/07/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	60,000	60,00
30/07/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
TERMINAL DE BATERIA		2,00000	10,000	10,00
30/07/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
VALVULA DO RESPIRO		1,00000	60,000	50,00
30/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
ALAVANCA DE CAMBIO		1,00000	35,700	35,70
30/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
ANTI CHAMA		1,00000	7,060	7,06
30/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CABECOTE VW		2,00000	329,900	659,80
30/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CORREIA B-72		1,00000	8,200	8,20
30/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO NS-1040		1,00000	33,690	33,69
30/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO BLINDADO		1,00000	12,000	12,00
30/07/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		12,00000	5,700	68,40
30/07/2007 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
BLOCO DO MOTOR		1,00000	930,000	930,00
30/07/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
AUTOMATICO		1,00000	60,780	60,78
30/07/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	40,000	40,00
30/07/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BUCHA DO AMORTECEDOR		2,00000	4,000	8,00
30/07/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
CILINDRO IGNIÇÃO		1,00000	70,000	70,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 23 of 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/07/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
INDUZIDO K.B		1,00000	100,000	100,00
30/07/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
JOGO DE ESCOVA		1,00000	25,000	25,00
30/07/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
LAMPADA 1041		2,00000	2,000	4,00
30/07/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
LAMPADA 24 V 1034		1,00000	12,000	12,00
30/07/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
LAMPADA 24 V FAROL		1,00000	29,000	29,00
30/07/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
LAMPADA H7 12V		1,00000	29,000	29,00
30/07/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
LENTE DE SETA		1,00000	18,000	18,00
30/07/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
MOTOR DE PARTIDA A BASE DE TROCA VEIC.		1,00000	150,000	150,00
30/07/2007 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
PALHETA DO LIMPADOR		2,00000	18,300	36,60
31/07/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA		5.339,10000	18,053	13.769,64
31/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CAPA DO TUCHO		8,00000	3,500	28,00
31/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
COLA 3M		1,00000	3,500	3,50
31/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CORREIA B-72		1,00000	10,000	10,00
31/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO BLINDADO VEICULO		1,00000	18,000	18,00
31/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		1,00000	19,000	19,00
31/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT COIFA HOMOCINET.		1,00000	89,000	89,00
31/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
OLEO SAE 40		3,00000	8,000	24,00
31/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PALHETA DO LIMPADOR		1,00000	12,000	12,00
31/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.		1,00000	112,000	112,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2007

Page 24 of 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DIANTEIRO INT		1,00000	130,000	130,00
31/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
SENSOR DA TEMPERATURA		1,00000	23,000	23,00
31/07/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
VELAS DE IGUINIÇÃO		1,00000	39,000	39,00
31/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CANETA		7,00000	25,800	90,30
31/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PASTA C/ ELASTICO		50,00000	1,100	55,00
31/07/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PASTA PLASTICA C/ ELASTICO		55,00000	1,850	50,00
31/07/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.501,40000	5,118	2.561,38
31/07/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.664,50000	3,986	7.303,34
31/07/2007 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
MARMITEX PEQ.		588,00000	10,320	2.022,72
31/07/2007 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
REFEICAO 1		329,00000	7,880	1.296,26
31/07/2007 RILDO PIMENTEL DE CARVALHO				05.405.036/0001-79
NITROGENIO		22,00000	5,000	110,00
31/07/2007 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.884,00000	2,380	4.483,92
		52.434,300	101.723,070	273.028,760